C O M U N I C A D O

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO COM ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2022

EDITAL Nº 001/2022 e Manual do Candidato publicados em 05 de janeiro de 2022

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - RESIDÊNCIA

MÉDICA 2022  no uso de suas atribuições, resolve prorrogar as inscrições até o dia 18/01/2022,

não alterando mais nenhum dispositivo do  Edital e  Manual do Candidato citados acima.

                                                              Macaé, 14 de janeiro de 2022

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - RESIDÊNCIA MÉDICA 2022